

OBJEDNÁVKA

číslo: 1519/21/05

Datum vystavení objednávky: 14.12.2021

Dodavatel: **RAPET - servis s.r.o.**
Prvomájová 110/34, 15300 Praha
IČO: 26506424, DIČ: CZ26506424

Objednatel: **Hlavní město Praha**, Mariánské nám. 2, Praha 1
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581
zastoupené
TRADE CENTRE PRAHA a.s.
Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00
IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316

Věc: Objednáváme u Vás pro objekt Jungmannova 747/28, PRAHA 1, odstranění nepoužívaných rozvodu SV a TUV a instalace nových rozvodu SV a TUV včetně dodání a instalace závěsného WC, rohové vany a umyvadla s pákovou baterií vše v koupě č.m.: F.14 a úprava rozvodu SV a TUV a instalace pákové baterie v kuchyni č.m.: F.5 vše v bytě č.4 v 3. třídě(4.NP), přední dům dle vaší cenové nabídky č. 21NA00222.

Cena celkem: 52 518,70 Kč bez DPH

Přijetí nabídky s dodatky nebo odfchlouky se vylučuje.

Fixní termín: 16.12.2021

Mgr. Jan Ertiška
místopředseda představenstva

Filip Vekělý
předseda představenstva

Na fakturu je nutné uvést objednatelě dle objednávky. Faktury zasílejte společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.s., a to pouze elektronicky na e-mailovou adresu: [faktury\(5\)tcp-as.cz!!!](mailto:faktury(5)tcp-as.cz)

V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, žádáme o písemné potvrzení přijetí této objednávky (s odkazem na její evidenční číslo) na e-mail: email@tcp-as.cz.

Informaci o zpracování osobních údajů společností TRADE CENTRE PRAHA, a.s., IČO 004 09 316, ke kterému dochází během procesu objednávání, si přečtete na odkazu:

www.tcp-as.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju-pro-dodavatelske-smlouvy

Vystavil:

[Redacted signature]

Schválil:

[Redacted signature]

Kontroloval:

[Redacted signature]

Razítko:

TCP
TRADE CENTRE PRAHA a.s.
Blanická 1008/28, 120 00 Praha 2
DIČ: CZ00409316 IČO: 00409316

Dodavatel:



RAPET - servis s.r.o.
Prvomájová 110/34
153 00 Praha 512

IČ: 26506424
DIČ: CZ26506424
Telefon: [redacted] H
H bil: [redacted]
! x.x:2[redacted]
E-mail: [redacted]

Odběratel: IČ: 00064581
DIČ: CZ00064581

Hlavní město Praha
Mariánské náměstí 2
110 01 Praha 1

Tel.: [redacted]

Nabídka č.: 21NA00222
Datum zápisu: 02.11.2021
Plátno do:

Konečný příjemce:
TRADE CENTRE PRAHA a.S./TCP/
Blanická 28, 120 00 Praha 2
IČ:00409316 DIČ:CZ00409316

TeTa- Jungmannova - byt č. 4, 3.p.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
RAVAK GENTIANA 150 rohová vana 1500x1 500mm akrylátová, snowwhite, Sanita - baterie - vany - keramika - obklady - dlažba	1	8 349,50		8 349,50 0%	0,00	8 349,50
RAVAK podpora pro vany	1 KS	915,80		915,80 0%	0,00	915,80
CONCEPT vanový sifon 570mm, automat, komplet, plast, chrom	1 KS	438,80		438,80 0%	0,00	438,80
CONCEPT KOMBIFIX pn/ek pro závěsné WC, 108cm, s nádržkou Sigma 12cm (UP320), ovládání zepř, Sanita - baterie - vany - keramika - obklady - dlažba	1 ks	5 446,00		5 446,00 0%	0,00	5 446,00
EKOPLASTIK PPR koleno 20mm, 90°, svařovací, voda, PP-R	25 KS	4,50		112,50 0%	0,00	112,50
EKOPLASTIK PPR koleno 20mm, 1/2", nástěnné, svařovací, voda, PP-R	10 KS	43,90		439,00 0%	0,00	439,00
HT PLUS HTM hrdlová zátka DN50, PP, šedá	2 KS	5,50		11,00 0%	0,00	11,00
HT PLUS HTB koleno odpadní DN110, 15°, PP, šedá	1 KS	31,00		31,00 0%	0,00	31,00
HT PLUS HTB koleno odpadní DN110, 67°, PP, šedá	1 KS	37,10		37,10 0%	0,00	37,10
HT PLUS HTEA odbočka odpadní DN50/40, 45°, PP, šedá	1 KS	25,50		25,50 0%	0,00	25,50
HT PLUS HTEA odbočka odpadní DN32/32, 45°, PP, šedá	1 KS	23,20		23,20 0%	0,00	23,20
HT PLUS HTEM trubka odpadní DN40, 500mm, s hrdlem, PP, šedá	4 KS	22,10		88,40 0%	0,00	88,40
HT PLUS HTEM trubka odpadní DN50, 1000mm, s hrdlem, PP, šedá	3 KS	43,70		131,10 0%	0,00	131,10
HT PLUS HTR redukce nesouosá dlouhá DN50/32, PP, šedá	1 KS	31,00		31,00 0%	0,00	31,00
HT PLUS HTB koleno odpadní DN50, 45°, PP, šedá	4 KS	12,20		48,80 0%	0,00	48,80
HT PLUS HTB koleno odpadní DN50, 87°, PP, šedá	3 KS	12,20		36,60 0%	0,00	36,60
EKOPLASTIK PPR průchozí nástěnka 20mm, 1/2", svařovací, voda, PP-R	2 KS	62,20		124,40 0%	0,00	124,40
Zátka 290 3/4" závitová, voda/plyn, litina černá	1 KS	14,40		14,40 0%	0,00	14,40
CHUDEJ 1K050P příchytka na potrubí 50mm, s klípem	3 KS	15,30		45,90 0%	0,00	45,90

